
ZARZĄDZENIE NR 0050.2240.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 marca 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu kasacji składników 

wyposażenia Niepublicznego Przedszkola „Tuptuś” przy ul. Gustawa 

Morcinka 11w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1. Kinga Sobczak-Pieńkowska – przewodnicząca, Departament Edukacji, Wydział 

Finansowania i Zarządzania Oświatą, Referat Organizacji Edukacji, 

2. Jolanta Bierowska – członek, Departament Edukacji, Wydział Finansowania  

i Zarządzania Oświatą, Referat Organizacji Edukacji, 

3. Joanna Błeszyńska – członek, Niepubliczne Przedszkole „Tuptuś”, 

4. Monika Kalinowska – członek, Niepubliczne Przedszkole „Tuptuś”. 

 
§ 2 

Komisja dokona likwidacji zużytych składników wyposażenia, użytkowanych przez 

Niepubliczne Przedszkole „Tuptuś” z siedzibą przy ul. Gustawa Morcinka 11,  

58-500 Jelenia Góra. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

        
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 


